

**Murersteen ApS**

**Nansensvej 55  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 81 06 43**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/05 2019

---

Steen Poltorak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murersteen ApS  
Nansensvej 55  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 81 06 43  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Steen Poltorak

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 43.700, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 112.744.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, og deres ansvar for reetablering heraf. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen bliver reetableret gennem positiv drift i de kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>380.040</b>	<b>354.110</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(428.228)</u>	<u>(428.605)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(48.188)</b>	<b>(74.495)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(3.600)</u>	<u>23.336</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(51.788)</b>	<b>(51.159)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.341)</u>	<u>(9.744)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(55.129)</b>	<b>(60.903)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>11.429</u>	<u>12.679</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(43.700)</u></b>	<b><u>(48.224)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(43.700)</u>	<u>(48.224)</u>
		<b><u>(43.700)</u></b>	<b><u>(48.224)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.700	12.300
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>8.700</u>	<u>12.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.700</u>	<u>12.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.138	48.325
Udskudt skatteaktiv		92.451	81.022
Periodeafgrænsningsposter		1.100	38.552
<b>Tilgodehavender</b>		<u>161.689</u>	<u>167.899</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>53.757</u>	<u>66.251</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>215.446</u>	<u>234.150</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>224.146</u>	<u>246.450</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(237.744)	(194.045)
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>(112.744)</b></u>	<u><b>(69.045)</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.157	69.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.048	27.664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		179.698	125.343
Anden gæld		104.987	92.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>336.890</b></u>	<u><b>315.495</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>336.890</b></u>	<u><b>315.495</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>224.146</b></u>	<u><b>246.450</b></u>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	(194.044)	(69.044)
Årets resultat	0	(43.700)	(43.700)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>(237.744)</b>	<b>(112.744)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	383.505	383.505
Pensioner	37.412	37.154
Andre omkostninger til social sikring	7.311	7.946
	<u><b>428.228</b></u>	<u><b>428.605</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.383	1.317
Andre finansielle omkostninger	45	5.157
Rentetillæg selskabsskat	1.913	3.270
	<u><b>3.341</b></u>	<u><b>9.744</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(11.429)</u>	<u>(12.679)</u>
	<u><b>(11.429)</b></u>	<u><b>(12.679)</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2018	79.075
Kostpris 31. december 2018	79.075
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	66.775
Årets afskrivninger	3.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	70.375
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>8.700</b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Poltorak Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.